Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

                                   ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                     ЧЕЧИМ
От 16.01.2013г.                                                                                                                           №35/1
                                                                                 с. Иня
О присвоении наименования селу

    Рассмотрев решение общего собрания граждан, проживающих на территории  СПК «Чуй-Оозы» Ининского сельского поселения Онгудайского района, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить предложение граждан Ининского сельского поселения Онгудайского района о присвоении вновь образованному населенному пункту наименования «Чуйозы».
2. Обратиться в Государственное Собрание- Эл Курултай Республики Алтай с предложением присвоения вновь образованному селу на территории Ининского сельского поселения Онгудайского района Республики Алтай наименование «Чуйозы».
3. Направить в Государственное Собрание-  Эл Курултай Республики Алтай расчеты о необходимых затратах для присвоения наименования вновь образованному селу согласно приложению настоящего решения.

Глава Ининского сельского поселения:                 М.М.Чийбунов

                                                                        Приложение №1
к решению № 35/2 от 16.01.2013 г
	Сельского Совета депутатов
Ининского сельского поселения

Расчеты необходимых инвестиций для присвоения наименования
вновь образованному селу «Чуйозы»
	№
	наименование
	[bookmark: _GoBack]Объем инвестиций

	1
	Дорожные знаки:
-наименование населенного пункта
-ограничение скорости
	50 тыс

	2
	Вывески о наименованиях улиц,
Вывески  нумерации домов
	70 тыс

	3
	Разработка Генерального плана застройки села, Правила землепользования
	400 тыс.руб

	4